●●
  延
长
保
修
●
  维
护

NTC
testo 175 T2
订货号：0572 1752
1,000,000个数据
10 sec ~ 24 h
IP 65
3节AIMn或劲量AAA电池
-35 ~ +55℃
-35 ~ +55℃
89×53×27 mm
0.1℃
3年
测量速率为15分钟/次时
-35 ~ +55℃ 内置
-40 ~ 120℃ 外置
±0.5℃ (-35 ~ +55℃)
℃, °F
1×内置,1×外置
NTC
testo 175 T3
订货号：0572 1753
1,000,000个数据
10 sec ~ 24 h
IP 65
3节AIMn或劲量AAA电池
-20 ~ +55℃
-20 ~ +55℃
-20 ~ +55℃
-20 ~ +55℃
89×53×27 mm
0.1℃
3年
测量速率为15分钟/次时
-50 ~ +400℃ (Type T)
-50 ~ +1000℃ (Type K)
±0.5℃ (-50 ~ +70℃)
±0.7 % of mv
(+70.1 ~ +1000℃)
℃, °F
2×外置通道
TC (T型 K型)
testo 175 H1
订货号：0572 1754
1,000,000个数据
10 sec ~ 24 h
IP 54
3节AIMn或劲量AAA电池
149×53×27 mm
0.1℃, 1%RH
3年
测量速率为15分钟/次时
-20 ~ +55℃
-40 ~ +50℃td
0 ~ 100 %RH
±2 %RH (2 ~ 98 %RH)
+0.03 %RH/K
±0.4℃ (-20 ~ +55℃)
℃, °F, %rF, %RH,td, g/m3
2×外置通道
NTC/电容湿度传感器
-35 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h
IP 68
1节锂电池 (TLH-5903)
103×63×33 mm
0.01℃
8年
测量速率为15分钟/次时
-35 ~ +70℃
±0.2℃ (-35 ~ +70℃)
℃, °F
1×内置通道
Pt100 class A
-35 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h
IP 65
1节锂电池 (TLH-5903)
103×63×33 mm
0.01℃
8年
测量速率为15分钟/次时
-50 ~ +400℃
±0.2℃ (-50 ~ +200℃)
±0.3℃ (+200.1 ~ +400℃)
℃, °F
2×外置通道
Pt100 class A
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h
IP 65
1节锂电池 (TLH-5903)
103×63×33 mm
0.1℃
8年
测量速率为15分钟/次时
-200 ~ +400℃ (Type T)
-195 ~ +1000℃ (Type K)
-100 ~ +750℃ (Type J)
±1% of mv (-200 ~ -100.1％)
±0.3℃ (-100 ~ +70℃)
±0.5% of mv (+70.1 ~ +1000℃)
℃, °F
4×外置通道
TC (T型，K型，J型)
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
2,000,000个数据